Câmara 'Municipal de ci3irigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 200/ 15
************************************
Requisita informações sobre folha de pagamento dos servidores

públicos municipais

Senhor Presidente:

D1  RIRMO' PROT:0000002490/2015 01/09/2015  09:40

!c(

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre folha de pagamento dos servidores
públicos municipais, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual o valor que a prefeitura recebeu pelo contrato de
prestação de serviço de folha de pagamento dos servidores públicos municipais?

2 — Onde foi aplicado o recurso obtido com o contrato da folha de
pagamento?

3 - Existe proposta de investimentos nas condições de trabalho
dos funcionários públicos municipais? Quais?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 28 de agosto de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1